様式第四十三（第44条関係）（平30内府総省財文科厚労農水経産国交環省令2・令元内府総省財文科厚労農水経産国交環省令3・令元内府総省財文科厚労農水経産国交環省令4・一部改正） 認定創業支援等事業計画の変更認定申請書 年月日 主務大臣名殿 市町村長名印 年月日付けで認定を受けた創業支援等事業計画について下記のとおり変更したいので、産業競争力強化法第128条第1項の規定に基づき認定を申請します。 記 1．変更事項 2．変更事項の内容 （備考） 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。 （記載要領） 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載する。 様式第四十三（第44条関係）
認定創業支援等事業計画の変更認定申請書
年　月　日
主務大臣　名　　殿
市町村長　名
　　　　　年　　月　　日付けで認定を受けた創業支援等事業計画について下記のとおり変更したいので、産業競争力強化法第128条第１項の規定に基づき認定を申請します。
記
１．変更事項
２．変更事項の内容
（備考）
　　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
（記載要領）
記載事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載する。